AKADEMICKA PORADNA A CENTRUM PODPORY TUL

Poradenské centrum

Studentska 2 (budova F3, 2. patro)
461 17 Liberec 1
telefon: 485 353 056, 485 353 057
https://www.tul.cz/studenti/sluzby-studentum/podpora-a-poradenstvi/
mail: info.apc@tul.cz

» Nabizime komplexni systém odborného poradenstvi
a konzultaci v téchto oblastech:

e Psychologické poradenstvi
e Socialni poradenstvi

Profesni/kariérové poradenstvi

Poradenstvi pro studenty se specifickymi
potrebami

e Studijni poradenstvi

» Moznost konzultovat a hledat feSeni studijnich problémi
¢i prekazek, potizi pii volbé profesni orientace,
vztahovych a osobnich nesnazi, socidlnich problémd,
krizovych situaci, zdravotnich problémn, aj.

» Odborné poradenstvi a konzultace jsou urfeny zejména
uchazecim o studium, studentiim, absolventiim,
ale 1 zaméstnancim TUL a vetejnosti.

» Doporucujeme vSem zajemcim o poradenské sluzby,
aby se predem objednali.


https://www.tul.cz/studenti/sluzby-studentum/podpora-a-poradenstvi/
mailto:info.apc@tul.cz
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Psychologické poradenstvi

» pomoc pii feSeni studijnich obtizi, osobnostnich a vztahovych problémut
» podpora pii zvladani stresovych stavi, nacvik koncentrace,
psychohygieny pii studiu
» moznost zprosttedkovani dalsi odborné péce
» kontakt:
e Mgr. Jana Blazkova, psycholog@tul.cz
e Mgr. et Mgr. Lucie Fenklova, lucie.fenklova@tul.cz

Socialni poradenstvi

» odborné socialni poradenstvi v tizivych zivotnich situacich
» informace o davkach a sluzbach socialni péce, socialniho zabezpeceni, aj.
» nabidka sluzeb pro studenty se socio-ekonomickym znevyhodnénim
(moznost zaptij¢eni notebooku, tisk zdarma)
» kontakt:
e Bc. Hana Klozova, hana.klozova@tul.cz, tel. +420 48535 3057
o Mgr. Iveta PospiSilova, iveta.pospisilova@tul.cz , tel. +420 48535 3056

Profesni/kariérové poradenstvi

» individualni poradenstvi v oblasti profesniho smétrovani (konzultace CV
a vytvoreni kvalitniho motiva¢niho dopisu)

pomoc pii piipravé na vstupni pohovor
pomoc pii orientaci na trhu prace, informace z oblasti pracovni legislativy
rozvojove kurzy a workshopy, setkavani se zaméstnavateli
propojovani studentii a absolventli se zaméstnavateli pres kariérni portal
JobTUL, hledani moznosti spoluprace s firmami: https://www.job.tul.cz
kontakt: kariera.apc@tul.cz
e doc. Ing. Kateiina Mars$ikova, Ph.D., katerina.marsikova@tul.cz
e Ing. Tereza Michalova, tereza.michalova@tul.cz
¢ Ing. Hana Travni¢kova, hana.travnickova@tul.cz
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Poradenstvi pro studenty se specifickymi

~ ]
potl‘ebaml (uchazeti a studenti se zrakovym, sluchovym, pohybovym postiZzenim; se
specifickymi poruchami uéeni; studenti s poruchou autistického spektra; studenti s jinymi obtiZemi:
tj. s psychickou poruchou ¢i onemocnénim, s naru$enymi jazykovymi, feCovymi a jinymi komunika¢nimi
schopnostmi, s chronickym somatickym onemocnénim objektivné branicim standardnim zptsobem plnit
studijni povinnosti ¢i zadajici si organizacni opatieni ze strany Skoly)

» konzultace v ptipadé zdravotnich problémti, zdravotniho postizeni
¢1 znevyhodnéni a jinych omezeni komplikujicich studium
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» moznost modifikace pFijimaciho Fizeni, provedeni specialné
pedagogické diagnostiky, diagnostika specifickych poruch uceni,
zpracovani odborného doporuceni ke studiu

» moznost modifikace priubéhu studia po formalni strance
- sestaveni navrhu / doporuceni ke studiu

» zajisténi sluZeb a servisnich opatieni pro studenty se specifickymi
potfebami dle typu a stupné zdravotniho postiZeni ¢i znevyhodnéni

> kontakt: info.apc@tul.cz

e Mgr. Alena Malinova, alena.malinova@tul.cz
e Mpgr. Iveta PospiSilova, iveta.pospisilova@tul.cz tel. +420 48535 3056

Studijni poradenstvi

studijné informacni poradenstvi

konzultace pti volbé programu, oboru a formy studia

podpora pii prechodu ze stfedoskolské na vysokoSkolskou formu studia
podpora pfi rozvijeni studijnich dovednosti 1 kompetenci

pomoc pii feseni studijnich problémi
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Studijni poradci na fakultach TUL:

» Fakulta strojni

e Ing. AleS Dittrich, Ph.D., KVM
telefon: +420 48535 3139, 3376, e-mail: ales.dittrich@tul.cz
e Ing. Artur Knap, KOM
telefon: +420 48535 3368, e-mail: artur.knap@tul.cz
e Ing. Tomas Knapek, KOM
telefon: +420 48535 3368, e-mail: tomas.knapek@tul.cz
e Ing. Jifi Komarek, Ph.D., KTS
telefon: +420 48535 3418, e-mail: jiri.komarek@tul.cz
e Ing. Jan Kracik, Ph.D., KEZ
telefon: +420 48535 2947, e-mail: jan.kracik@tul.cz

> Fakulta textilni

e Ing. Jindra Porkertova
telefon: +420 48535 3218, e-mail: jindra.porkertova@tul.cz

» Ekonomicka fakulta
e Ing. Ondrej Michal

poradce pro studenty v ¢eskych studijnich programech,
e-mail: ondrej.michal@tul.cz

e Bc. Jana Navratilova
poradkyné pro studenty v anglickych studijnich programech,
e-mail: jana.navratilova@tul.cz
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e Ing. Ondiej Linhart
poradce pro doktorské studium v anglickych studijnich programech,
e-mail: ondrej.linhart@tul.cz

e Ing. Jan Koprnicky, Ph.D.

tel.: +420 48535 3290, e-mail: jan.koprnicky@tul.cz
e Ing. Lubomir Slavik, Ph.D.

tel.: +420 48535 3142, e-mail: lubomir.slavik@tul.cz

» Fakulta uméni a architektury
e Ing. arch. Bc. Ivo Louda
tel.: +420 48535 3195, e-mail: ivo.louda@tul.cz

¢ Ing. Jana Kost’alova, Ph.D., ombudsmanka FUA
e-mail: jana.kostalova@tul.cz

e Bc. Tomas Buchtela, DiS.
tel.: +420 721 738 846, e-mail: tomas.buchtela@tul.cz

e Mgr. Zuzana Paukertova
tel: +420 48535 3560, e-mail: zuzana.paukertova@tul.cz

» Fakulta prirodovédné-humanitni a pedagogicka
Katedra anglického jazyka
o Kiristyna BalaZova, studentsky tutor, email: kristyna.balazova@tul.cz
e Bc. Dominik Fojta, studentsky tutor, e-mail: dominik.fojta@tul.cz
e Mgr. Nicola Susanne Karaskova, akademicky tutor

e-mail: nicola.karaskova@tul.cz
Katedra biologie

e Helena Folbergerova, studentsky tutor,e-mail: helena.folbergerova@tul.cz
e doc. Mgr. Irena Slamborova, Ph.D., akademicky tutor

e-mail: irena.slamborova@tul.cz
Katedra ceského jazyka a literatury

e Anastazie Vondrova, studentsky tutor, e-mail: anastazie.vondrova@tul.cz

e PhDr. Alex Rohrich, Ph.D., akademicky tutor
e-mail: alex.rohrich@tul.cz
Katedra filosofie

e Bec. Sarka Jakoubkova, studentsky tutor, e-mail: sarka.jakoubkova@tul.cz
e Bc. Krystof Hana, studentsky tutor, e-mail: krystof.hana@tul.cz

e PhDr. Lud’ka Hrabakova, Ph.D., akademicky tutor
e-mail: ludka.hrabakova@tul.cz
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Katedra fyziky
e Prof. Mgr. Jifi Erhart, Ph.D., akademicky tutor
e-mail: jiri.erhart@tul.cz
Katedra geografie
e Matous$ Vagner, studentsky tutor, e-mail: matous.vagner@tul.cz
e Mgr. Klara Severynova Popkova, Ph.D., akademicky tutor
e-mail: klara.severynova.popkova@tul.cz
Katedra geoinformatiky a didaktiky informatiky
e Adela Perna, studentsky tutor, e-mail: adela.perna@tul.cz
e Magr. Jan Berki, Ph.D., akademicky tutor, e-mail: jan.berki@tul.cz
Katedra historie
e Barbora Prokoratova, studentsky tutor
e-mail: barbora.prokoratova@tul.cz
e Jana Troschelova, studentsky tutor — kombinované studium
e-mail: jana.troschelova@tul.cz

e Anna Habanova, Ph.D., M.A., akademicky tutor
e-mail: anna.habanova@tul.cz
Katedra chemie

e Mgr. Martin Slavik, Ph.D., akademicky tutor
e-mail: martin.slavik@tul.cz
o Eliska Suchardova, studentsky tutor, e-mail: eliska.suchardova@tul.cz
Oddéleni bioinZenyrstvi
e doc. Ing. Eva KuzZelova KosSt'akova, Ph.D., akademicky tutor pro Bc.
e-mail: eva.kostakova@tul.cz

e prof. RNDr. David Luka$§ CSc. akademicky tutor pro NMgr.
e-mail: david.lukas@tul.cz
Katedra matematiky

e Adéla Perna, studentsky tutor, e-mail: adela.perna@tul.cz
e Miroslav Zuzanek, studentsky tutor, e-mail: miroslav.zuzanek@tul.cz
e doc. Ing. Martin PleSinger, Ph.D., akademicky tutor
e-mail: martin.plesinger@tul.cz
Katedra némeckého jazyka
e Bec. Krystof Hana, studentsky tutor, e-mail: krystof.hana@tul.cz
e Mpgr. Martina Cefovska, Ph.D., akademicky tutor
e-mail: martina.cerovska@tul.cz
Katedra pedagogiky a psychologie
e Miroslav Horak, studentsky tutor, e-mail: miroslav.horak1@tul.cz
e Vojtéch Machacny, studentsky tutor, e-mail: vojtech.machacny@tul.cz
e Tereza Malikova, studentsky tutor, e-mail: tereza.malikova@tul.cz
e Anna Schiferova, studentsky tutor — vychovatelstvi
e-mail: anna.schaferova@tul.cz
e Mgr. Radka Harazinova, Ph.D., akademicky tutor — pedagogicka
studia, e-mail: radka.harazinova@tul.cz

e PhDr. Simona Kirykova, Ph.D., akademicky tutor — dobihajici PVC
e-mail; simona.kirykova@tul.cz
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e PhDr. Jitka Novotova, Ph.D., akademicky tutor
e-mail: jitka.novotova@tul.cz
Katedra primarniho vzdélavani
o Nikola Fejfarova, studentsky tutor — ugitelstvi pro 1. st. ZS, kombinovana
forma, e-mail: nikola.fejfarova@tul.cz
« Katefina Senberkova, studentsky tutor — ugitelstvi pro 1. st. ZS, prezenéni
forma, e-mail: katerina.senberkova@tul.cz
o David Spilka, studentsky tutor — ugitelstvi pro mateiské skoly
e-mail: david.spilka@tul.cz
e PhDr. Jana Johnova, Ph.D., akademicky tutor — u¢itelstvi pro mateiské
Skoly e-mail: jana.johnova@tul.cz
e Mgr. Zuzana Pechova, Ph.D., akademicky tutor — kombinované studium
e-mail: zuzana.pechova@tul.cz
e PhDr. Véra Vykoukalova, Ph.D., akademicky tutor — prezenéni
studium e-mail: vera.vykoukalova@tul.cz
Katedra romanskych jazyki
e Lucie Pavlova, studentsky tutor, e-mail: lucie.pavliova@tul.cz
e PhDr. Jaroslava MareSova, Ph.D., akademicky tutor
e-mail: jaroslava.maresova@tul.cz
Katedra socialnich studii
e Dominika Babakova, studentsky tutor — kombinované studium — socialni
prace, e-mail: dominika.babakova@tul.cz
e Anezka Burcova, studentsky tutor — prezenéni studium — specialni
pedagogika e-mail: anezka.burcova@tul.cz
e Alena Fenclova, studentsky tutor — kombinované studium — specialni
pedagogika, e-mail: alena.fenclova@tul.cz
e Jana Hermanova, studentsky tutor — uditelstvi pro mateiské skoly
e-mail: jana.hermanova@tul.cz
e PhDr. Katerina Thelenova, Ph.D., akademicky tutor
e-mail: katerina.thelenova@tul.cz
Katedra télesné vychovy a sportu
o Klara Haskova, studentsky tutor, e-mail: klara.haskova@tul.cz
e David Vana, studentsky tutor, e-mail: david.vana@tul.cz
e Mgr. Lenka Dolezalova, Ph.D., akademicky tutor — prezen¢ni studium
e-mail: lenka.dolezalova@tul.cz
e Mgr. Petr Jeirabek, Ph.D., akademicky tutor — kombinované studium
e-mail: petr.jerabek@tul.cz

Jsme tu pro Vas, nevahejte nas navstivit ©
Doporucujeme vSem zajemciim o poradenské sluzby, aby se predem
objednali.
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